TUPUNGAR™

V|a]es & turismo
E.V.T Legajo N° 13692 Disposicion N° 1552

www.tupungato.tur.ar

Hasta
Moneda
Pax.

Detalle de excursiones

Ciudad

Bodegas con almuerzo.

Bodegas en Tupungato 3 visitas.
Bodegas Tradicionales
Cabalgata en Corddn del Plata
Cabalgata en Gualtallary
Cabalgata en la montafia
Cabalgata en Quebrada del Céndor
Caminata en la montafia
Caminos del Vino (Recorrido)
Cascada en la montania

Circuito en Bicicleta

Cordon del Plata panoramico
Cristo rey, caminata panoramica
Raffting Rio Tunuyan.
Senderismo en huayqueria

Star trek

Travesia en Quebrada del Condor
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Excursiones en privado en Valle de Uco desde Tupungato

ARS

Nacionales, Argentinos

Dias de salida

Diariamente
Martes a Domingo
Martes a Domingo
Lunes a Sabado
Diariamente
Diariamente
Diariamente
Diariamente
Diariamente
Martes a Domingo
Diariamente
Diariamente
Octubre a mayo
Diariamente
Diariamente
Diariamente
Temporal
Diariamente

Tarifa por persona, se requiere minimo 2 personas para realizar la excursion.

Incluye Tarifa Rack Tarifa Agencia

Duracion

2 horas
4 horas
4 horas
3 horas
4 horas
4 horas
4 horas
4 horas
4 horas
4 horas
4 horas
4 horas
4 horas
3 horas
2 horas
4 horas
4 horas
6 horas

Traslado, Guia
Traslado, Guia, Almuerzo

Traslado, Guia, Degustacion.

Traslado, Guia, Degustacion
Traslado, Guia, Merienda
Traslado, Guia, Merienda
Traslado, Guia, Merienda
Traslado, Guia, Merienda
Traslado, Guia, Merienda
Traslado, Guia

Traslado, Guia, Merienda
Guia, Bicicleta y casco
Traslado, Guia, Merienda
Traslado, Guia

Traslado, Bajada, Merienda
Traslado, Guia, Merienda
Traslado, Guia, Merienda

Traslado, Guia, Merienda

800
4500
3700
1800

3900
2700

2100
1800
2700
2500
2600
1400
2900
1300
2100

$680

$3.825

$3.145

$1.530

S0

$3.315

$2.295

$0

$1.785

$1.530

$2.295

$2.125

$2.210

$1.190

$2.465

$1.105

$1.785

$0




Termas de Cacheuta, Spa
Villa de las Cuevas
Villavicencio, Paramillo

Diariamente
Minimo 3 pax.
Minimo 3 pax.

6 horas
6 horas
8 horas

Traslado, Full day
Traslado, Guia, Merienda
Traslado, Guia, Merienda

5990
6900
6400

$5.092

$5.865

$5.440




